Indirizzi mail dei docenti a cui inviare il Patto di Corresponsabilità educativa
	SCUOLA INFANZIA DELIANUOVA

	DOCENTE
	SEZIONE
	E-MAIL

	1-Catania Caterina
	Sez.A – 5 anni
	caterina.catania@icdelianuova.edu.it

	2-Gioffrè Rosa
	Sez.B – 6 anni
	rosa.gioffre@icdelianuova.edu.it

	3-Zappia Maria T.
	Sez. 
	mariat.zappia@icdelianuova.edu.it

	4-Monterossa Francesca
	Sez
	francesca.monterosso@icdelianuova.edu.it

	5-Pezzano 
	Sez
	elvira.pezzano@icdelianuova.edu.it

	6-Savoia Caterina
	Sez.
	caterina.savoia@icdelianuova.edu.it

	
	
	

	SCUOLA INFANZIA SCIDO

	Vitalone Francesca
	Sez.A
	francesca.vitalone@icdelianuova.edu.it

	
	
	

	SCUOLA PRIMARIA DELIANUOVA

	1-Legato Maria Angela
	1°A
	mariangela.legato@icdelianuova.edu.it

	2-Germanò Antonella
	2°A
	antonella.germano@icdelianuova.edu.it

	3-Leuzzi Lidia
	3°A
	lidia.leuzzi@icdelianuova.edu.it

	4-Carbone Grazia Rosa
	4°A
	graziar.carbone@icdelianuova.edu.it

	5-Pagano Assunta
	5°A
	assunta.pagano@icdelianuova.edu.it

	6-Licastro Vincenza
	1°B
	vincenza.licastro@icdelianuova.edu.it

	7-Pugliese Rosa
	2°B
	rosa.pugliese@icdelianuova.edu.it

	8-Librandi Soccorsa
	3°B
	soccorsa.librandi@icdelianuova.edu.it

	9-Battista Giuseppina
	4°B
	giuseppina.battista@icdelianuova.edu.it

	10-Giorgi Giuseppina
	5°B
	giuseppina.giorgic@icdelianuova.edu.it

	11-Rositani Faustina
	2°C
	faustina.rositani@icdelianuova.edu.it

	
	
	

	SCUOLA PRIMARIA SCIDO

	1-Labbozzetta Grazia
	1°A
	grazia.labbozzetta@icdelianuova.edu.it

	2-Carbone Soccorsa
	2°A
	soccorsam.carbone@icdelianuova.edu.it

	3-Germanò Katia
	3°A
	katia.germano@icdelianuova.edu.it

	4-Giacobbe Caterina 
	4°A
	caterina.giacobbe@icdelianuova.edu.it

	5-Zucco Grazia
	5°A
	grazia.zucco@icdelianuova.edu.it

	
	
	

	
	
	

	SCUOLA SEC. I GRADO DELIANUOVA

	1-Pugliese Maria
	1°A
	maria.pugliese@icdelianuova.edu.it

	2-Morgante Filippo
	3°A
	filippo.morgante@icdelianuova.edu.it

	3-Cataldo Rita
	2°A
	rita.cataldo@icdelianuova.edu.it

	4-Timpano Vincenzo
	1°B
	vincenzo.timpano@icdelianuova.edu.it

	5-Princi Francesca
	2°B
	francesca.princi@icdelianuova.edu.it

	6-Serafino Carmela
	3°B
	carmelaserafino@icdelianuova.edu.it

	
	
	

	SCUOLA SEC. I GRADO SITIZANO

	COSTARELLA ANTONIA
	1°E
	antonia.costarella@icdelianuova.edu.it

	MACRI’ ARCANGELO
	2°E
	arcangelo.macri@icdelianuova.edu.it

	GIOFFRE’ MARINELLA
	3°E
	marinella.gioffre@icdelianuova.edu.it



